UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 02,9 /98

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITORDA UNIVERSIDADEDE
BR1S1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do or. QUr/072/97,

R E 5 O L V E:

Designar a servidora CLÁUDIA JORGE 00 NASCIXEHTO,
para exercer a função de Coordenador Noturno do Curso de Graduação (FG-2),
do Departamento de Química.

Brasília-DF, 2; O de~ de 1999.

LAURO XORBY
Reitor -

[A parfir Je.J1..1LI .u..1
[